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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51405512R

2. Data e Regjistrimit 05/02/2025
3. Emri i Subjektit CS AlbConsulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Mujo Ulqinaku,Lagjia 18,Nr Pasurie 
16/881,Zk 8511 2001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime Konsultimi dhe Ndërmejtesim, shitje online
Ervis Sina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2025 Deri: 03/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervis Sina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CS AlbConsulting
E-Mail: ervis.sina.al@gmail.com  
Telefon: 0683029805  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409920-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426259-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.03.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Shërbime Konsultimi dhe Ndërmejtesim")          u be            
("Shërbime Konsultimi dhe Ndërmejtesim, shitje online")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451406-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.05.2025 ku është vendosur: Miratimi i kontratës së shitjes.Kontratë shitje datë 
23.05.2025 ku është vendosur: Shitja e 50% të kapitalit nga ortaku Fjordi Çela tek Ervis 
Sina.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fjordi Çela")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Sina")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE64B4A4-AA2D-43C0-9736-F35EED34346B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE70FE8A-2A69-4DC6-8710-06A8ADE05A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4881F39C-D296-4FA1-9806-D1EFBCAEC837
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454472-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 30.05.2025 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 09/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E11BBF2-9A7C-4D70-846C-872F834F8230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E56865-027C-4EE4-9A62-D84D36437BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EF9AD4-1FDC-4D91-85AA-E9E0453A6A81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF384CA4-2797-45D9-8F4E-3C5610E2F4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CC12EA-AA1C-40E5-8D44-C085E1AD15C8

